
Usnesení z 27. zasedání zastupitelstva obce  
Jenišovice, ze dne 8. 10. 2014 

 

usneseníč. 27/1/14 ZO Jenišovice 
schvaluje doplnění programu jednání o bod č. 3) Využití bývalé školy 
v Jenišovicích 
 

usnesení č.27/2/14 ZO Jenišovice 
I. schvaluje změnu v usnesení č. 26/13/14 týkající se zahájení stavby akce 

„Multifunkční hřiště Jenišovice“ spočívající v provedení skrývky a založení 
podkladních vrstev včetně nákupu materiálu, kterou provede firma AW – 
INVEST s.r.o., IČ: 25287516, zastoupená Miloslavem Novotným,  se sídlem 
Hrušová 121, 565 55, kde je předmětem změny navýšení ceny dle cenové 
nabídky, na základě dohody při místním šetření ze dne 29. 9. 2014.  Cena 
provedených prací je nově stanovena na 113 899,4Kč. bez DPH, termín 
dokončení zůstává zachován. 
 
II.   pověřuje starostu obce dle bodu  I. a dle cenové nabídky připravit 
smlouvu o dílo a s výše uvedenou firmou AW – INVEST s.r.o.  smlouvu 
uzavřít. 
 

usnesení č.27/3/14 ZO Jenišovice 
pověřuje starostu obce k projednání a podepsání dodatku smlouvy o dílo 

č. 571/2014 mezi obcí Jenišovice a dodavatelem firmy PSK Choceň v.o.s. do 
doby než bude nové ustavující zastupitelstvo obce, který se týká 
následujících změn:  
1) řešení podkladních vrstev pod komunikací viz. varianta č. 2, přílohou 
tohoto usnesení 
2) řešení změn na vodovodním řádu týkající se hydrantu a šoupat 
3) řešení hloubek výkopu kanalizačních přípojek č. 4,5 a 6 
4) řešení víceprací, které souvisí s prodloužením větve B do úrovně vjezdu 
na pozemkové parcele č. 89/11 včetně příjezdu ze zatravňovacích tvárnic, 
tak jak bylo schváleno usnesením v prosinci 2013.  
 

usnesení č.27/4/14 ZO Jenišovice 
schvaluje prodloužení termínu stavby „Infrastruktura pro zástavbu RD 
Jenišovice - 1.etapa, 1. část. z 31. 10. 2014 do 8. 11. 2014. 
 

usnesení č.27/5/14 ZO Jenišovice 
I. schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 19. 12. 2013 
mezi obcí Jenišovice, se sídlem: Jenišovice 42, zastoupenou Lubomírem 
Svatošem, starostou obce a panem Jaroslavem Kociánem, Lozice 55, kde 
předmětem dodatku je snížení nájmu na 4 000,-Kč ročně s účinností od 30. 
9. 2014. 
 
II. ukládá povinnost starostovi obce dodatek dle bodu I. uzavřít. 
 



usnesení č.27/6/14 ZO Jenišovice 
schvaluje „Smlouvu o pronájmu“ mezi obcí Jenišovice, se sídlem: 
Jenišovice 42, 538 64, zastoupenou Lubomírem Svatošem, starostou obce 
a paní Jelenou Vlachovou, narozenou 22. 4. 1959, trvale bytem Poděčeli 
čp. 2, 538 63 Chroustovice. Předmětem nájmu je organizování zdravotního 
cvičení pro ženy v nebytovém prostoru – jedné místnosti (bývalá třída) 
v budově čp. 63, která je součástí stavební parcely č. 84 v k.ú. Jenišovice ve 
vlastnictví obce Jenišovice. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou za 
nájemné ve výši 50Kč/hod. 
II.   ukládá starostovi obce Jenišovice nájemní smlouvu dle bodu I. uzavřít. 

 

 

 

 

   ……………………….                                 …………………… 

Ing. Petra Vinterová                  Lubomír Svatoš 

místostarostka obce                    starosta obce 

 


